



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá
Datum: 02.12.2022
Číslo jednací: 1949/2022/OU/JCh
Spisová značka: 1856/2022/OU/DDo
Vaše značka: -



Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



dne 20.11.2022 obdržel obecní úřad obce Svojetice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Níže naleznete odpovědi na Vaši žádost:

- 1) V příloze Vám dokládáme krycí list nabídky, který je vypracován dle našeho zadání (příloha č.1).
- 2) Původně navrhované řešení PBŘ (Požárně Bezpečnostní Řešení) (příloha č.2) zasahovalo do sousedního pozemku parc.č.61, což vyvolalo potřebu radikální změny v PBŘ a tím následné nové řešení protipožární konstrukce kolem kontejnerů.
- 3) Položkový rozpočet Vám není možné zaslat prostřednictvím datové schránky vzhledem k budoucímu výběrovému řízení. Po předchozí domluvě je možné do dokumentu nahlédnout osobně na obecním úřadu.
- 4) Telefonicky. Byla vybrána na základě telefonické poptávky.

Kopie požadovaných dokumentů jsou přílohou tohoto dopisu.

V souladu s § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách obce Svojetice (www.svojetice.cz).

Přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2 – Původní řešení PBŘ

S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník